

## Pre-Bid Questions

<b>Last Updated:</b>	12/4/2018
<b>Project:</b>	SSW 210-3-25
<b>Control:</b>	0210-03-025
<b>Highway:</b>	FM 1712
<b>Let Date:</b>	December 2018
<b>From:</b>	US 77
<b>To:</b>	1.650 miles west of US 77
<b>County:</b>	Milam
<b>District:</b>	Bryan
<b>Addenda:</b>	1(11/30/18), 2(12/4/18)

### Question 1:

There are notes for the structures at STA 48+98 and STA 81+90 requiring the use of precast Type I FW SET's. We are unaware of a supplier for these precast items. Can they be cast in place?

### Response 1:

The note requiring precast has been removed by Addendum 1.

### Question 2:

The BCS (sheet 71) has STA 12+83 (BOTH) and STA 24+28 (BOTH) listed on there twice. I assume these were supposed to be one (Lt) & one (Rt), but I am unsure. These stations also all call for different box standards to be used to the same culvert locations.

### Response 2:

The designer listed each location twice to show the difference between using a cast-in-place box and a precast box. TxDOT will allow the contractor to use either option.

### Question 3:

Cross sections have been requested.

### Response 3:

See ftp site given in general notes. See filename: 0210\_03\_025 Cross Sections.pdf